

CIN: L65920MH1994PLC080618

Email: shareholder.grievances@hdfcbank.com

Website: www.hdfcbank.com

HDFC Bank Limited, HDFC House, H.T. Parekh Marg 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai- 400020 Tel.:022-66316000

Ref. No. SE/2024-25/77

July 23, 2025

**BSE Limited** 

Dept. of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001. Scrip Code: 500180 **National Stock Exchange of India Limited** 

The Listing Department Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Scrip Symbol: HDFCBANK

Dear Sir,

Sub: Newspaper publication confirming the dispatch of Postal Ballot Notice

In continuation to our earlier intimation dated July 22, 2025 regarding issue of Postal Ballot Notice dated July 19, 2025, please find enclosed the newspaper clipping of the advertisement published on July 23, 2025 in the newspapers viz. Business Standard (English) and Navshakti (Marathi).

This is for your information and necessary dissemination.

Thank you,

Yours truly,

For **HDFC Bank Limited** 

Ajay Agarwal Company Secretary Group Head – Secretarial & Group Oversight

Encl.: as above





We understand your world

## **HDFC Bank Limited**

Corporate Identification Number: L65920MH1994PLC080618 Registered Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai 400 013 Tel No.: 022 6631 6000

E-mail: shareholder.grievances@hdfcbank.com Website: www.hdfcbank.com

## NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in compliance with the applicable guidelines / circulars / rules issued by the Ministry of Corporate Affairs inter alia including General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, and other applicable laws and regulations, if any, HDFC Bank Limited ("Bank") has sent the Postal Ballot Notice dated July 19, 2025 along with the Explanatory Statement ("Notice") through electronic mode on Tuesday, July 22, 2025, to all Members whose names appear in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories viz. National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on the Cut-off Date being Saturday, July 19, 2025 and who have registered their e-mail addresses with their respective Depository Participant ("DP")/ Registrar and Share Transfer Agent of the Bank i.e. Datamatics Business Solutions Limited ("RTA"), for seeking their approval in respect of the resolutions set out in the Notice by means of remote electronic voting ("remote

The Notice is available on the Bank's website https://www.hdfcbank.com/ personal/about-us/postal-ballot and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and also on the website of the e-voting service provider engaged by the Bank viz., NSDL at https://www.evoting.nsdl.com.

The detailed procedure and instructions for remote e-voting including with regard to login credentials for Members holding shares in physical form or in electronic form, who have not registered their e-mail addresses either with the RTA or their respective DP, form part of the Notice.

Some of the important details regarding the remote e-voting are provided below:

EVEN (E-Voting Event Number)	134634
Cut-off date for determining Members entitled to vote	Saturday, July 19, 2025
(voting rights shall be in proportion to the equity shares held as on this date)	estimates suggest inflatfor April, June 2020, before m
Commencement of remote e-Voting	Wednesday, July 23, 2025 at 10:00 a.m. (IST).
End of remote e-Voting	Thursday, August 21, 2025 at 5:00 p.m. (IST).
	The e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.

During this period, the Members of the Bank may cast their vote electronically and once the vote on a resolution is cast by a Member, such Member shall not be allowed to change it subsequently.

Members holding shares in physical form and who have not yet registered their e-mail addresses are requested to promptly notify their e-mail address / any change therein in writing in Form ISR-1 (available at the QR code mentioned below) along with requisite documents as mandated by the SEBI to the RTA. Members holding shares in electronic form are requested to get their e-mail address registered with their respective DP.

All grievances connected with remote e-voting may be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager by sending an e-mail to evoting@nsdl.com or call on 022 - 4886 7000.

The result of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be displayed on the Bank's website https://www.hdfcbank.com/personal/aboutus/postal-ballot, on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, within 2 (Two) working days from the end of the e-voting period and also shall be displayed at the Registered Office of the Bank.



For HDFC Bank Limited

Group Head - Secretarial and Group Oversight Date: July 22, 2025 Membership No. FCS 9023

Ajay Agarwal **Company Secretary**  HDFC BANK

We understand your world

एचडीएफसी बँक लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेन्टिफिकेशन नंबर : एल६५९२०एमएच१९९४पीएलसी०८०६१८ नोंदणीकृत कार्यालय: एचडीएफसी बँक हाऊस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (पश्चिम), मुंबई-४०० ०१३ दू.क्र.: ०२२-६६३१ ६००० ई-मेल: shareholder.grievances@hdfcbank.com वेबसाईट: www.hdfcbank.com

> टपाल मतदानाची सचना आणि रिमोट ई-व्होटींगची माहिती

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("'अधिनियम") च्या कलम १०८, ११० च्या तरतुदी आणि असल्यास अन्य कोणत्याही प्रयोज्य तरतुदी, कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि २२ ला अनुसरून आणि १९ सप्टेंबर, २०२४ दिनांकित जनरल सर्क्युलर क्र. ०९/२०२४ सह इतर बार्बीसहीत निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या प्रयोज्य मार्गदर्शक तत्वे/सर्व्युलर्स/नियम, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ इन्स्टिट्युट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभावरील सेक्रेटरीयल स्टैंडर्ड आणि अन्य कोणतेही प्रयोज्य कायदे व विनियम यास अनुसरून, एचडीएफसी बँक लिमिटेड (''बँक'') ने रिमोट इलेक्टॉनिक व्होटिंग (''रिमोट ई-व्होटींग'') मार्फत टपाल मतदान सूचनेमध्ये वर्णन केलेल्या ठरावांच्या संबंधात त्यांची मंजुरी मिळवण्यासाठी ज्यांनी त्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस (''डीपी'') बँकेचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट म्हणजेच डेटामॅटीक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड ("आरटीए") कडे नोंदवले आहेत आणि शनिवार, १९ जुलै, २०२५ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस ज्यांचे नाव सभासदांच्या नोंदवहीत/डिपॉझिटरीज म्हणजेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्ल्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (''सीडीएसएल'') कडून ठेवण्यात येणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत असतील त्या सर्व सभासदांना मंगळवार, २२ जुलै, २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून स्पष्टीकरणात्मक निवेदनासाह १९ जुलै, २०२५ दिनांकित टपाल मतदान सूचना ("सचना") पाठवली आहे.

ही सूचना बँकेची वेबसाईट https://www.hdfcbank.com/personal/about-us/postalballot वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटस म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वर आणि बँकेने नियुक्त केलेले ई-व्होटींग सेवा पुरवठादार म्हणजेच एनएसडीएलची वेबसाईट https://www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे.

एकतर आरटीए किंवा त्यांच्या संबंधित डीपीकडे ज्यांनी त्यांचे ई-मेल ॲडेसेस नोंदवले नाहीत अशा प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी लॉगीन क्रेडेन्शिअल्स संदर्भातील सहीत रिमोट ई-व्होटींग साठीची तपशिलवार प्रक्रिया आणि निर्देश सूचनेचा भाग बनतो.

रिमोट ई-व्होटींग संदर्भातील काही महत्त्वाचे तपशील खाली दिले आहेत :

ईव्हीईएन (ई-व्होटींग ईव्हेंट नंबर)	838838
मत देण्यास हक्कदार सभासद ठरवण्यासाठी कट–ऑफ डेट (हचा तारखेस घारण केलेल्या समभागांच्या प्रमाणात मतदान अधिकार असतील)	शनिवार, १९ जुलै, २०२५
रिमोट ई-व्होटींगची सुरुवात	बुधवार, २३ जुलै, २०२५ रोजी स. १०:०० वा. (भाप्रवे)
रिमोट ई-व्होटींगची समाप्ती हर्मा हाउस है। इसके संस्थित हर्म क्षिप्त कानका हो। ईस इसके सम्बद्ध सारकार हर्माहरू	गुरुवार, २१ ऑगस्ट, २०२५ रोजी सं. ५:०० वा. (भाप्रवे). त्यौनंतर एनएसडीएल कडून ई-व्होटींग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल.

ह्या कालावधीत बँकेचे सभासद इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देऊ शकतील आणि सभासदाने एकदा का ठरावावर मत दिले की, अशा सभासदाला नंतर त्यात बदल करू दिला जाणार नाही.

प्रत्यक्ष स्वरुपात शेअर्स धारण केलेले व ज्यांनी अजुनपर्यंत त्यांचे ई-मेल ॲड्रेस नोंदवले नसतील अशा सभासदांनी कृपया आरटीएकडे सेबीकडून देण्यात आलेल्या आदेशा प्रमाणे आवश्यक दस्तावेजांसह फॉर्म आयएसआर-१ (खाली दिलेल्या क्युआर कोडमध्ये उपलब्ध) मध्ये लेखी स्वरुपात त्यांचे ई-मेल ॲड्रेस / त्यामधील कोणतेही बदल त्वरित अधिसूचीत करावेत. इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपया त्यांचे ई-मेल अँडेस त्यांच्या संबंधित डीपी कडे नोंदवावेत.

रिमोट ई-व्होटींग संबंधातील कोणत्याही तक्रारी evoting@nsdl.co.in वर एक ईमेल पाठवून किंवा ०२२-४८८६७००० वर कॉल करून श्रीमती पहुंची म्हात्रे, सिनियर मॅनेजर यांच्याकडे कराव्यात. तपसाणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह टपाल मतदानाचा निकाल रिमोट ई-व्होटींग कालावधी संप्रत्या पासून दोन (२) कामाच्या दिवसात बँकेची वेबसाईट https://www.hdfcbank.com/personal/about-us/postal-ballot, एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.co.in वर प्रदर्शित केली जाईल आणि बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला कळवला जाईल तसेच बँकेच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सुध्दला लावला जाईल.



दिनांक: २२ जुलै, २०२५

एचडीएफसी बँक लिमिटेडसाठी सही/-अजय अगरवाल

कंपनी सेकेटरी ग्रुप हेड-सेक्रेटरीयल अँड ग्रुप ओव्हरसाईट सभासदत्व क्र. एफसीएस ९०२३